
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ

LETO XI 27. JUNIJ 200,'

Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
2005

070.481(497.12 Ptuj)

6005838,8 ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 8

Vsebina
35. SKLEP

o potrditvi cen storitev na tržnici Ptuj 
Komunalnemu podjetju Ptuj, d. d.

36. SKLEP o imenovanju za častnega 
občana Mestne občine Ptuj

37. SKLEP o podelitvi zlate plakete Mestne 
občine Ptuj

38. SKLEP o podelitvi zlate plakete Mestne 
občine Ptuj

39. SKLEP o imenovanju predstavnice 
Mestne občine Ptuj v Svet javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda 
"Gimnazija Ptuj"

40. SKLEP o potrditvi mandata člana 
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj Mitji 
Petriču

41. SKLEP o imenovanju dveh pred
stavnikov Mestne občine Ptuj v Svet 
javnega zavoda Lekarne Ptuj

42. POPRAVEK

43. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje pro
gramov in projektov, namenjenih 
pospeševanju kulture, športa in rekreacije 
v Mestni četrti Center v letu 2005

35.
Na podlagi 11. člena StaTuta Mestne občine Ptuj (Uradni vest
nik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 2/01 in 
1/03) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 23. juni
ja 2005, sprejel naslednji

SKLEP
o potrditvi cen storitev na tržnici Ptuj 

Komunalnemu podjetju Ptuj, d. d.

Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje cene storitev na tržnici 
Ptuj Komunalnemu podjetju Ptuj, d. d., s sedežem Puhova ul. 
10, Ptuj, kot sledi:
1. TRŽNICA-CENIK Enota Cena

PRODAJNEGA PROSTORA mere z DDV
Zasebni pridelovalci kmetijskih 
pridelkov:
• vrtnine, poljski pridelki, 0,5m2/dan 74,00 SIT

sezonsko sadje, gozdni sadeži
• rože, šopki, rezano cvetje 0,5 m2/dan 165,00 SIT
• sadike, lončnice 0,5 m2/dan 165,00 SIT
• novoletne jelke 1 m2/dan 165,00 SIT

Samostojni podjetniki in družbe 1 m2/dan 329,00 SIT
(z rezervacijo)

Samostojni podjetniki in družbe 1 m2/dan 411,00 SIT
(brez rezervacije)

2. TRŽNICA - REZERVACIJA Enota Cena
PRODAJNEGA PROSTORA mere z DDV

Samostojni podjetniki in družbe
• prostor 1. kategorije m2/leto 28.729,00 SIT
• prostor 2. kategorije m2/leto 21.738,00 SIT
Zasebni pridelovalci kmetijskih 
pridelkov
• prostor 1. kategorije m2/leto 14.395,00 SIT
• prostor 2. kategorije m2/leto 9.577,00 SIT

3. TRŽNICA - OSTALE STORITVE Cena z DDV
Uporaba tehtnice na dan 158,00 SIT
Enkratna uporaba WC-ja (samo slačilno) 50,00 SIT

4. TRŽNE PRISTOJBINE Enota Cena
ZA SEJME mere z DDV

tekstil, bižuterija, suha roba 1 m2/dan 1.527,00 SIT
rabljeno blago 1 m2/dan 631,00 SIT
gostinske storitve do 10 m2/dan 18.918,00 SIT
gostinske storitve nad 10 m2/dan 31.530,00 SIT



2. STRAN 27. JUNIJ 2005 LETO XI ŠTEVILKA 8

5. Cena za uporabo tržnih površin za prodajo v času specifičnih 
tržnih razmer se poveča za 100 % za naslednje vrste blaga:

• rože in šopke v času od 5. 3. do 8. 3.
• rože in šopke ter svečarske izdelke od 25. 10. do 2. 11.

2.

Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

6. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem Številka: 099-5/05 
vestniku Mestne občine Ptuj. Datum: 23. 6. 2005

Številka: 380-01-8/2005 
Datum: 23. 6. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s.r., 
župan Mestne občine Ptuj

Dr. Štefan ČELAN, s.r, 
župan Mestne občine Ptuj

38.
36.

Na podlagi 7. in 1 9. člena Odloka o priznanjih Mestne občine ’ 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 35/95 in Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 12/03 in 9/04) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 23. junija 2005, sprejel

SKLEP
o imenovanju za častnega občana Mestne 

občine Ptuj

1.

Albin LUGARIČ se imenuje za častnega občana Mestne 
občine Ptuj za življenjsko delo na področju likovnega ustvar
janja.

2.

Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 099-3/05 
Datum: 23. 6. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s.r, 
župan Mestne občine Ptuj

37.
Na podlagi 9. in 19. člena Odloka o priznanjih Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 35/95 in Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 12/03 in 9/04) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 23. junija 2005, sprejel

SKLEP
o podelitvi zlate plakete Mestne občine Ptuj

1.

Poslovni skupini Perutnina Ptuj se podeli zlata plaketa Mestne 
občine Ptuj ob 100. obletnici in za izjemne gospodarske uspehe.

Na podlagi 9. in 19. člena Odloka o priznanjih Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 35/95 in Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 12/03 in 9/04) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 23. junija 2005, sprejel

SKLEP
o podelitvi zlate plakete Mestne občine Ptuj

J.

Javnemu zavodu Vrtec Ptuj se podeli zlata plaketa Mestne 
občine Ptuj ob 60. obletnici uspešnega in strokovnega dela 
na vzgojno varstvenem področju.

2.

Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 099-6/05 
Datum: 23. 6. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s.r, 
župan Mestne občine Ptuj

39.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vest
nik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 2/01 in 
1/03)) ter X. točke sklepa Vlade RS o ustanovitvi javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda "Gimnazija Ptuj", št. 622- 
02/201-7 z dne 24. 6. 2001, je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj, na seji, dne 23. junija 2005, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnice Mestne občine 

Ptuj v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda "Gimnazija Ptuj"



ŠTEVILKA 8 27. JUNIJ 2005 LETO XI STRAN 3V E S T H I K
1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Lidijo MAJNIK, roj. 
1953, stanujočo na Ptuju, Orešje 110, v Svet javnega vzgo- 
jno-izobraževalnega zavoda "Gimnazija Ptuj".

2.

Mandatna doba imenovane v svetu zavoda začne teči z dnem 
konstituiranja novoizvoljenega Sveta javnega vzgojno-izo- 
braževalnega zavoda "Gimnazija Ptuj".

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-5/01-105 
Datum: 23. 6. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s. n, 
župan Mestne občine Ptuj

40.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vest
nik Mestne občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 in 
1/03), 12. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 11/95 in Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99) ter 1. tč. sklepa VK MO 
Ptuj o naslednjem na Listi kandidatov LDS-Liberalna 
demokracija Slovenije za volitve članov mestnega sveta v 
VE-2, št. 006-1-3/02-105 z dne 9. 6. 2005, je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 23. junija 2005, sprejel

SKLEP
o potrditvi mandata člana Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj Mitji Petriču, naslednjemu 
z Liste kandidatov LDS-Liberalna demokracija 
Slovenije za volitve članov Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj v VE-2

1.

Potrdi se mandat člana Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 
Mitji PETRIČU, roj. 1 969, stanujočemu na Ptuju, Kraigherjeva 
25, naslednjemu na Listi kandidatov LDS-Liberalna demokraci
ja Slovenije za volitve članov Mestnega sveta Mestne občine 
Ptuj v volilni enoti - 2.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 006-1-3/02-105 
Datum: 23. 6. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s.r., 
župan Mestne občine Ptuj

41.
Na podlagi drugega odstavka 18. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Lekarne Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 2/05) in 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 
2/01 in 1 /03), je Mestni svet Mestne občine Ptuj, na seji, dne 
23. junija 2005, sprejel

SKLEP
o imenovanju dveh predstavnikov Mestne 

občine Ptuj v Svet javnega zavoda Lekarne
Ptuj

L

Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje za predstavnika Mestne 
občine Ptuj v Svet javnega zavoda Lekarne Ptuj:

1. Mirka KEKCA, roj. 1965, stanujočega Žabjak 22, Ptuj
2. Janeza ROŽMARINA, roj.1951, stanujočega, Poljska cesta 
137a, Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanih v svetu zavoda začne teči z dnem 
konstituiranja novoizvoljenega Sveta javnega zavoda Lekarne 
Ptuj.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-10/05-105 
Datum: 23. 6. 2005

Dr Štefan ČELAN, s.r., 
župan Mestne občine Ptuj



4. STRAN 27. JUNIJ 2005 LETO XI ŠTEVILKA 8Vestnik
42.

POPRAVEK

V Sklepu o načinu dajanja podpore, 
določitvi obrazca podpore volivca in 
roka za zbiranje podpisov, št. 062-02- 
3/2005, z dne 26. 5. 2005, objavljen
em v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj, št. 7/05, z dne 13. 6. 2005, se v 3. 
členu besedilo "razpis naknadnega re
ferenduma" črta in nadomesti z 
besedilom "razveljavitev odločitve 
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj - 
ljudska iniciativa".

Ta popravek se objavi v Uradnem vest
niku Mestne občine Ptuj.

Številka: 062-02-3/2005 
Datum: 23. 6. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s.r, 
župan Mestne občine Ptuj

43.
Na podlagi 1. in 181. člena Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna 
Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 
108/04) Mestna občina Ptuj, Mestna 
četrt Center, Jadranska ulica 6, Ptuj, 
objavlja

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje programov 

in projektov, namenjenih 
pospeševanju kulture, športa 
in rekreacije v Mestni četrti 

Center v letu 2005

1. Predmet javnega razpisa je sofinan
ciranje programov in projektov, 
namenjenih pospeševanju kulture, 
športa in rekreacije v Mestni četrti 
Center v letu 2005, in sicer:

A. Pospeševanje kulture

Na tem področju se sofinancira:
- organizacija seminarjev, tečajev in 
delavnic
- kulturne prireditve
- drugi projekti, ki pomenijo 
bistveno popestritev kulturne 
ponudbe v Mestni četrti Center.

B. Pospeševanje športa in rekreacije

Na tem področju se sofinancira:
- športne prireditve in akcije
- rekreativne aktivnosti.

2. Pogoji, ki jih morajo izpolnjevati 
izvajalci:

Pod A.:
- kandidirajo lahko kulturna društva 
ter druge pravne osebe z ustrezno 
registracijo in samostojni kulturni 
delavci ali posamezniki, ki se ukvar
jajo s kulturno dejavnostjo;
- da imajo sedež oziroma stalno pre
bivališče na območju Mestne četrti 
Center.

Pod B.:
- kandidirajo lahko športna društva 
ter druge pravne osebe z ustrezno 
registracijo in samostojni podjetniki 
ali posamezniki, ki se ukvarjajo s 
športno dejavnostjo;
- da imajo sedež oziroma stalno pre
bivališče na območju Mestne četrti 
Center.

3. Programi bodo sofinancirani po 
naslednjih merilih:
- kvaliteta predloženega programa 
oziroma projekta,
- število sodelujočih in drugih 
udeležencev/obiskovalcev, gledal
cev/programa oziroma projekta - 
preglednost, ekonomičnost in real
nost finančne konstrukcije.

4. Okvirna višina sredstev, ki so na 
razpolago za predmet javnega 
razpisa:

Posamezni program oziroma projekt 
bo sofinanciran največ v višini 50 % 
stroškov projekta oziroma programa.

5. Rok za prijavo na razpis je 30 dni od 
te objave.
Prijave morajo biti oddane v zaprti 
kuverti z oznako "ne odpiraj - prija
va na razpis Mestne četrti Center" na 
naslov: Mestna občina Ptuj, Mestna 
četrt Center, Mestni trg 1, Ptuj.

6. Razpisno dokumentacijo lahko dvi
gnete na sedežu Občinske uprave 
Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, 
Ptuj, vsak delovni dan med 8.00 in 
1 2.00, v pisarni mestnih in primest
nih četrti.

7. Datum odpiranja vlog za dodelitev 
sredstev je določen za dne 26. 8. 
2005.

8. O izbiri izvajalcev in višini sredstev 
bodo kandidati obveščeni v roku 60 
dni po izteku roka za prijavo na 
javni razpis.

9. Kontaktna oseba za dodatne infor
macije v Občinski upravi Mestne 
občine Ptuj: Marjana Toplak - Kokol 
(tel. 748 29 75).

Mestna občina Ptuj, 
Mestna četrt Center

Pod A) 515.000,00 SIT 
PodB) 515.000,00 SIT.

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj.
Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., tel.: 041 684-910, elektronska pošta: vejica03@siol.net. Tisk: Grafis, Rače, Požeg 4, tel.: 02/608-92-25, E-pošta: 
repro@grafis.si Dostava: Pošta Slovenije. Uredništvo:_Jurij Šarman - LDS, Metka Jurešič - SDS, Darja Galun - SLS. Milan Zupanc - DeSUS, Albina Murko - ZE Ptuj, 
Mirjana Nenad - SD, Peter Letonja - SNS, Srečko Šneberger - Lista KS mesta Ptuj, Dejan Klasinc - SMS, Ivan Jurkovič - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. 
Na podlagi zakona o DDV sodi PTUJČAN med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8,5 %.


